eventuale colloquio volto ad accertare le competenze manageriali, organizzative e relazionali. 

Art. 7 – Sede di lavoro e compenso 

La sede di lavoro sarà presso la sede legale del Comitato e le sedi operative. 

Il compenso del Games Manager è il seguente: 

• l’importo complessivo annuo lordo è di euro 150.000,00 (centocinquantamila/00); 

• è prevista una componente variabile, correlata al raggiungimento di obiettivi annuali, in misura non 

superiore al 20% del compenso fisso annuo lordo. 

Art. 8 – Trattamento dei dati personali 

Ai sensi del Regolamento UE 2016/679 (GDPR), i dati personali forniti dai candidati saranno trattati